



## Torkild P. Hansen Holding ApS

Sct Jørgens Vej 5  
6760 Ribe  
CVR-nr. 26814707

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**Torkild Pedersen Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Torkild P. Hansen Holding ApS

Sct Jørgens Vej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 26814707

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Torkild Pedersen Hansen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesidelse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 28.496 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. I resultatet indgår afkast af andre værdipapirer og kapitalandele med et overskud på 27.356 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(84.432)</b>	<b>(50.788)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.356.260	15.673.863
Andre finansielle indtægter	1	1.551.174	1.432.091
Andre finansielle omkostninger	2	(5.623)	(371)
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.817.379</b>	<b>17.054.795</b>
Skat af årets resultat	3	(321.641)	(310.745)
<b>Årets resultat</b>		<b>28.495.738</b>	<b>16.744.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.710.000	400.000
Overført resultat		26.785.738	16.344.050
<b>Resultatdisponering</b>		<b>28.495.738</b>	<b>16.744.050</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.452.218	55.140.425
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>28.452.218</b>	<b>55.140.425</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.452.218</b>	<b>55.140.425</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.960.914	13.458.577
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>66.960.914</b>	<b>13.458.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.954.425</b>	<b>2.982.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>72.915.339</b>	<b>16.440.793</b>
<b>Aktiver</b>		<b>101.367.557</b>	<b>71.581.218</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.447.218	52.135.425
Overført overskud eller underskud		71.936.730	18.567.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.710.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>99.393.948</b>	<b>71.402.677</b>
Bankgæld		1.815.700	0
Skyldig skat		149.784	176.416
Anden gæld		8.125	2.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.973.609</b>	<b>178.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.973.609</b>	<b>178.541</b>
<b>Passiver</b>		<b>101.367.557</b>	<b>71.581.218</b>

Dagsværdioplysninger

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	52.135.425	18.567.252	400.000	71.402.677
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(104.467)	0	0	(104.467)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(53.940.000)	53.940.000	0	0
Årets resultat	0	27.356.260	(570.522)	1.710.000	28.495.738
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>25.447.218</b>	<b>71.936.730</b>	<b>1.710.000</b>	<b>99.393.948</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	1.338.459	1.267.727
Øvrige finansielle indtægter	212.715	164.364
	<b>1.551.174</b>	<b>1.432.091</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.896	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.727	371
	<b>5.623</b>	<b>371</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	321.641	201.146
Ændring af udskudt skat	0	109.599
	<b>321.641</b>	<b>310.745</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.005.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.005.000</b>
Opskrivninger primo	52.135.425
Andel af årets resultat	27.356.260
Udbytte	(53.940.000)
Andre reguleringer	(104.467)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>25.447.218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.452.218</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dansk Træemballage Holding A/S	Faaborg- midtfyn	A/S	18,6	152.968.913	147.076.668

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapir kr.</b>
Dagsværdi ultimo	66.960.914
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.283.293
